311 COMBERTON (2)
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mittendum et examinandum testes huiusmodi et certificandum nos die iovis 
proximo post festum Sancti Gregorii pape proximo tuncb futurum in ecclesia 
Sancte Marie extra Trumpiton’gates Cant’ et ad transmittendum nobis atte-
staciones et dicta testimonia examinatorum specialiter potestatem. Daturque 
dies iovis predictus loco quo supra eisdem partibus ad videndum publicacio-
nem. [fol. 132r]
[15 Mar 80 (86.37)] Branch. The parties agree to solemnize the marriage before the church.

Braunche] In causa matrimoniali mota primarie inter Johannam Braunche 
de Lynne commorantem in Elm partem actricem ex parte una et Johannem 
filium Thome Dellay de Elm partem ream ex altera, partes sunt concordes de 
matrimonio inter eos in facie ecclesie solempnizando. [fol. 135v]

313. COLCHESTER

[23 Feb 80 (85.64)] Colchester. Margaret wife of Richard Finchingfeld of Cambridge1 was 
cited for 24 Feb. 1380 at the instance of Joan wife of John Colchester of Cambridge in a def-
amation case.

 Joan appears by John Wiltshire, proctor apud acta; Margaret personally. A written libel is 
received. Next to respond.

Colchester] Margareta uxor Ricardi Finchingfeld’ de Cantebr’ citata [est] ad 
diem veneris proximo post festum Sancti Petri in cathedra ad instanciam Jo-
hanne uxoris Johannis Colchester de eadem in causa diffamacionis primarie 
mota.a Parte actrice per Johannem Wiltesshir’, clericum, procuratorem suum 
apud acta constitutum comparente, parte rea personaliter, oblato libello in 
scriptis et a parte rea optento, datur dies in proximo ad respondendum. [fol. 
132v]
[15 Mar 80 (86.39)] Colchester. By the court’s authority, some words are added to the libel: 
that she was ordered to undergo purgation (presumably as a result of the defamation). Joan 
proposed some dilatory exceptions against the libel; admitted. Next to propose all [dilatory 
exceptions].

Colchester] In causa diffamacionis mota primarie inter Johannam uxorem 
Johannis Colchester de Cant’ partem actricem ex parte una et Margaretam 
uxorem Ricardi Fynchingfeld’ partem ream ex altera, partibus ut prius com-
parentibus, additis quibusdam verbis ad libellum, videlicet quod indicta sibi 
fuit purgacio, quibus insertis nostra auctoritate, propositis per partem actri-
cem quibusdam excepcionibus dilatoriis contra libellum, quibus admissis 
eatenus quatenus, datur dies in proximo ad proponendum omnes. [fol. 135v]

b tunc] interlined.

1 See Finchingfeld (1), n. 1.
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[5 Apr 80 (87.28)] Colchester. Peace has been restored. Margaret is to be called ex officio.